[273ev]

	Anno Christi 1440 Primus ciclus					Anno Christi 1712 Secundus ciclus					Anno Christi 1984 Tertius ciclus					Anno Christi 2256 <sup>258</sup> Quartus ciclus					Anno Christi 2528 Quintus ciclus				
1	30	Ia	3	Ap		31	Ia	4	Ap		1	Fe	5	Ap		2	Fe	6	Ap		3	Fe	7	Ap	
2	19	Ia	23	Ap		20	Ia	24	Ma		21	Ia	25	Ma		22	Ia	26	Ma		23	Ia	27	Ma	
3	7	Fe	11	Ap		8	Fe	12	Ap		9	Fe	13	Ap		10	Fe	14	Ap		11	Fe	15	Ap	
4	27	Ia	31	Ma		28	Ia	1	Ap		29	Ia	2	Ap		30	Ia	3	Ap		31	Ia	4	Ap	
5	16	Ia	20	Ma		17	Ia	21	Ma		18	Ia	22	Ma		19	Ia	23	Ma		20	Ia	24	Ma	
6	4	Fe	8	Ap		5	Fe	9	Ap		6	Fe	10	Ap		7	Fe	11	Ap		8	Fe	12	Ap	
7	24	Ia	28	Ma		25	Ia	29	Ma		26	Ia	30	Ma		27	Ia	31	Ma		28	Ia	1	Ap	
8	13	Ia	17	Ma		14	Ia	18	Ma		15	Ia	19	Ma		16	Ia	20	Ma		17	Ia	21	Ma	
9	1	Fe	5	Ap		2	Fe	6	Ap		3	Fe	7	Ap		4	Fe	8	Ap		5	Fe	9	Ap	
10	21	Ia	25	Ma		22	Ia	26	Ma		23	Ia	27	Ma		24	Ia	28	Ma		25	Ia	29	Ma	
11	9	Fe	13	Ap		10	Fe	14	Ap		11	Fe	15	Ap		12	Fe	16	Ap		13	Fe	17	Ap	
12	29	Ia	2	Ap		30	Ia	3	Ap		31	Ia	4	Ap		1	Fe	5	Ap		2	Fe	6	Ap	
13	18	Ia	22	Ma		19	Ia	23	Ma		20	Ia	24	Ma		21	Ia	25	Ma		22	Ia	26	Ma	
14	6	Fe	10	Ap		7	Fe	11	Ap		8	Fe	12	Ap		9	Fe	13	Ap		10	Fe	14	Ap	
15	26	Ia	30	Ma		27	Ia	31	Ap		28	Ia	1	Ap		29	Ia	2	Ap		30	Ia	3	Ap	
16	15	Ia	19	Ma		16	Ia	20	Ma		17	Ia	21	Ma		18	Ia	22	Ma		19	Ia	23	Ma	
17	3	Fe	7	Ap		4	Fe	8	Ap		5	Fe	9	Ap		6	Fe	10	Ap		7	Fe	11	Ap	
18	23	Ia	27	Ma		24	Ia	28	Ma		25	Ia	28	Ma		26	Ia	29	Ma		27	Ia	30	Ma	
19	12	Ia	16	Ma		13	Ia	17	Ma		14	Ia	18	Ma		15	Ia	19	Ma		16	Ia	20	Ma	

Tabula hec compendiosiori et directiori modo bene fuisse composita, sed propter simplices hic modus est electus. Incipit vero ab anno 1440 et durat usque ad annum Christi 2800. Ultra illos annos non est processum, tum quia creditur mundus non tam diu durare, tum quia possibile est posteros nostros aliquos celestes motus nondum inventos invenire, maxime quia vera quantitas anni nondum est inventa; propter quam eciam causam non promitto hanc tabulam tam diu fore durabilem, quia hoc esset satis presumptuosum. Continet autem ipsa quinque ciclos quorum unusquisque continet 272 annos. Si igitur vis scire terminum Septuagesime vel Pasche, considera primo in quo ciclo sis; nam Christi anni in capite positi hoc ostendunt. Deinde quere aureum numerum anni<sup>259</sup> de quo queris, quem debes querere in prima linea versus sinistram, quo invento ex directo eius

<sup>258</sup> 2256] 2356 U<sup>259</sup> anni] annis U

sub ciclo habes diem et mensem termini Septuagesime, deinde termini et mensem Pasche. Dominica vero sequens terminum est festum. Sed est notandum quod in anno bissextili pro termino Septuagesime addenda est unitas, pro termino paschali nichil est addendum. Exemplum: anno Christi 1456 aureus numerus erit 13 et est annus bissextilis, littere dominicales E et D, terminus Septuagesime 18 Ianuarii; addenda est igitur unitas et sic terminus erit 19 die Ianuarii, quia si unitas non adderetur, tunc 19 die Ianuarii, cum sit dominica, esset Septuagesima imponenda et per consequens essent 10 ebdomade a Septuagesima usque ad Pascha, cum tamen non sint nisi 9. Pascha enim tunc celebrabitur 29 die Marcii, nam terminus eius erit 22 die Marcii, que est dominica, et secundum regulam computi "terminus et festum numquam<sup>260</sup> celebrantur eodem."